
Rozpočet

Zhotovitel

Finanční úřad 

LIMON-ELEKTROMONTÁŽE

88731146IČ: DIČ: CZ9008234708

NÍŽKOV 107

NÍŽKOV 59212

Ždár nad Sázavou

Struktura ceny
37 400,00Práce

Materiály
Doprava
Ostatní75 658,50

1 036,80
6 110,50

Cena
Cena před slevou
Sleva 0,00 0,00

120 205,80
%

Cena po slevě 120 205,80 Zaokrouhlení 0,20

25 243,00Základní DPH 21%
Základ pro základní DPH 21% 120 205,80

Objednatel

IČ: DIČ:

Rekapitulace

Cena celkem 145 449,00 CZK

V dne

Za zhotoviteleZa objednatele

04.12.2023Nížkově

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Popis
Revizní zpráva :
měření před výměnou zdrojů a následné změření po výměně LED zdrojů .
A vystavení zprávy .

Práce
Výměna LED trubic : 
-Repase svítidla zahrnuje úkon odkrytování svítidla, odpojení balastu, předrátování dle vyhlášky pro instalaci LED trubice
(LED trubice není v ceně zahrnuta) a zakrytování svítidla.
-Cena se vztahuje na repasi svítidel s průměrem do výsky instalace max. 3 metry.

Materiál
LED trubice : 
Teplota chromatičnosti 4000 K - Neutrálně bílá ( denní bílá ) , rozšířené v kancelářích,
úřadech, veřejných prostorech apod.

Množství MJ Cena / MJ Celkem

Výměna led trubic ve svítidle/2x trubice 170,00 220,00 37 400,00
Výměna LED trubic : 
-Repase svítidla zahrnuje úkon odkrytování svítidla, odpojení balastu, předrátování dle vyhlášky pro instalaci LED trubice
(LED trubice není v ceně zahrnuta) a zakrytování svítidla.
-Cena se vztahuje na repasi svítidel s průměrem do výsky instalace max. 3 metry.

LED trubice - LEDtube 1200mmm 18W , 
1850lm

ks340,00 222,53 75 658,50

LED trubice : 
Teplota chromatičnosti 4000 K - Neutrálně bílá ( denní bílá ) , rozšířené v kancelářích,
úřadech, veřejných prostorech apod.

Doprava osob a materiálu 72,00 14,40 1 036,80km

Ostatní 6 110,50

Spotřební materiál ( patice , svorky a jiné ) 1 710,50

Revizní zpráva 4 400,00

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2015


